
 
Dipartimento di Scienze Chimiche 
Università degli Studi di Padova 
Sede: c/o Via Francesco Marzolo 1, 35131 – Padova 
C.F.  80006480281 - P.IVA 00742430283 

Bando FIS 2 LS7 STARTING GRANT  
Progetto FIS-2023-00527 

“Towards understanding the biological fate of sub-micron plastics: 
biotransformation, interaction with phagocytes (in vitro) and in vivo tests in 

zebrafish” - CUP C53C24001400001 

 
 
Decreto Rep.  Prot. n. 

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n. 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dal titolo: “Sintesi e sviluppo 
di sistemi DNA-nanoparticelle per il rilevamento di biomarcatori nell’uomo derivanti 
dall’esposizione a nanoplastiche”  
 

IL DIRETTORE  

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. 2792/2017 
e modificato con D.R. 2547/2019 
 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, Albo ufficiale di Ateneo Rep. n. 7486/2025, Prot. n. 270577 
del 22/12/2025, Dipartimento di Scienze Chimiche Rep. n. 462/2025 Prot. n. 7899 del 22/12/2025, relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “Sintesi e sviluppo di sistemi DNA-nanoparticelle per il rilevamento di biomarcatori 
nell’uomo derivanti dall’esposizione a nanoplastiche”, rif. BorsaDiSC25-58, di cui è Responsabile Scientifico il 
prof. Fazel Abdolahpur Monikh 
 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione rep. n. 24-2026, prot. n. 341 del 19/01/2026 
 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
 1 - Dott. Roncarati Giovanni Ettore                                         non idoneo 
 2 - Dott.ssa Brojanigo Sara                                                     non idoneo 
 3 - Dott. Turrin Giovanni                                                          non idoneo 
 
            
                               

Art 2.          di non procedere all’assegnazione della borsa, in quanto nessuno dei candidati è risultato 
idoneo. 
 
 

 
Padova, data della registrazione 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Stefano Mammi 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


	Decreto Rep.  Prot. n.
	Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.

		2026-01-28T12:41:36+0000
	Mammi Stefano




